
 

      
  Utenriks- og forsvarskomiteen 

 
M Ø T E 

i 
 Europautvalget 

Onsdag 4. februar 2015 kl. 08.30 

(S-447 Store konferanserom) 

Dagsorden: 

 

1. Helseministeren vil etter planen redegjøre for følgende: 

 

 Helseberedskap  

Siste status på helseberedskapsområdet og arbeidet i 

Helsesikkerhetskomiteen. 

 

 Antibiotikaresistens 

Status, tiltak og behov for videre arbeid mot antibiotikaresistens. 

 

 Privatimport av alkoholholdig drikk – åpningsbrev fra ESA 

ESA sendte 18. juni 2014 åpningsbrev til Norge fordi de mener at 

separasjonskravet ved privatimport av alkoholholdig drikk er i strid 

med EØS-avtalen.  

 

 Nytt regelverk for veterinære legemidler og medisinfôr 

EU-kommisjonen vedtok 8. september 2014 utkast til nytt regelverk 

for veterinære legemidler og medisinfôr. I forslaget om veterinære 

legemidler legges det vekt på sentralisering av godkjenning av 

legemidler. 

 

 Kort om status for følgende saker: tobakksproduktdirektivet, 

regelverket om genmodifiserte organismer (GMO), 

matinformasjonsforordningen, EUs regelverk om ny mat (novel foods). 

 

2. Aktuelle rettsakter for møtet i EØS-komiteen 6. februar 2015. 

         Se vedlagte brev fra Utenriksdepartementet, datert 28. januar d.å., 

         samt liste med omtale av de enkelte rettsakter. 

 

3. EØS- og EU-ministeren vil etter planen redegjøre for følgende: 

 

 EUs rådskonklusjoner av 16. desember 2014 om samarbeidet i 

EØS og det bilaterale samarbeidet med Norge  



Det vil bli gitt en kort orientering. Konklusjonene bekrefter at 

samarbeidet mellom EU og Norge er nært og meget godt. 

 

 Arbeidsprogrammet for Latvias formannskap i EU 

Det vil bli gitt en kort orientering. 

 

 Kommisjonens arbeidsprogram  

Det vil bli gitt en kort orientering. 

 

 Forhandlingene om nye EØS-midler  

Det vil bli gitt en kort oppdatering om status. 

 

 EØS-avtalens artikkel 19 om handel med landbruksvarer 

Det vil bli gitt en kort oppdatering om status. 

 

 Statsministerens og statsråd Helgesens møter i Brussel 20./21. 

januar  

Statsminister Erna Solberg og statsråd Vidar Helgesen møtte 

president for Europaparlamentet Martin Schulz, 

Kommisjonspresident Jean Claude Juncker og president for Det 

europeiske råd Donald Tusk 21. januar. Klima- og miljøminister 

Tine Sundtoft og statsråd Vidar Helgesen møtte klimakommissær 

Cañete 20. januar. Temaer for samtalene var blant annet 

situasjonen etter terrorangrepene i Paris, den økonomiske 

utviklingen i Europa, nordområdene, klima og energi.  

 

 Uformelt justisministermøte 29. og 30. januar  

Tema for møtet er blant annet terrorhandlingene i Paris 

 

4.     Eventuelt 
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leder 

 

 

 

Oslo, 28. januar 2015 
  


